｝嘶市人力资源和社会保障局文件

河人社发（2019) 178 号

河源市人力资源和社会例；章局令于做好 2019 年
事业单位工作人员年度考核工作的通知

各县区人力资源社会保障局（江东新区组织人事社会保障局）,

市直有关单位：

根据国务院《事业单位人事管理条例》（国务院令第 652 号）

和《关于印发＜广东省事业单位工作人员考核办法＞（试行）的通

知》（粤人社发〔2011 J 125 号），结合我市实际，现将我市 2019

年度事业单位工作人员考核工作的有关事项通知如下：

考核范围和对象

全市各级各类事业单位在编在岗的工作人员，包括管理人员、

专业技术人员和工勤技能人员。

考核内容和等次

（一）考核内容

事业单位工作人员年度考核以岗位职责和年度工作任务为基

本依据，在平时考核的基础上进行。考核的内容包括德、能、勤、

绩、廉五个方面，重点考核政治思想表现和工作实绩。

（二）考核等次

考核结果分为优秀、合格、基本合格、不合格四个等次。年

度考核优秀控制数确定方法：实际参加年度考核人数乘以优秀等

次比例后取整数（比如：某单位实际参加年度考核的人数为 26 人，

优秀等次比例为 15%, 26X15%=3.90，取整数得 3，那么此单

位的优秀控制数为 3 个）。

单位人数少，按此方法算不到 1 个优秀数额的，从今年开始

按以下方法核定优秀数额：人数少于 3 人（含 3 人）的单位视单

位受表彰的情况以及人员获奖的情况核定优秀数额；人数 4 人至 6

人（含 6 人）的单位双数年核定 1 个优秀数额，单数年不再核定

优秀数额。

年度考核优秀等次比例按照以下规定确定：

1、考核年度内受党中央、国务院表彰的事业单位，按照不

超过参加年度考核人数的30％确定。

2、考核年度内受中央部委、省委省政府表彰的事业单位，按

照不超过参加年度考核人数的25％确定。

3、除上述2种情形外，按照不超过参加年度考核人数的

15％确定。

考核年度内受到表彰的事业单位，优秀等次比例必须提前报

审，报审时间为2019年12月31日之前，逾期不报审的单位，视为

无表彰单位。

考核年度内受到多项表彰的事业单位，按照最高级别的表彰

予以确定优秀比例。若年终考核时尚未拿到表彰文件的，顺延到

下年增加相应的优秀等次比例。

对优秀人员超出比例的单位，不予审核备案。优秀人数要分

类别、分职级控制或计算，不相互侵占。单位实际参加考核的人

数少，不能分开计算的，应统筹平衡安排。

三、考核方法和程序

考核工作要严格按照“成立考核领导小组、制定考核实施方

案、个人总结、民主评议、主考人评鉴、考核领导小组审核、优

秀等次人员公示、材料送审备案、结果反馈、材料存档”的程序

进行。

动员部署

各单位要成立年度考核领导小组，制定考核实施方案，召开

会议进行动员部署。

个人总结

事业单位工作人员要按照岗位职责和有关要求撰写个人总结，

并在一定范围内进行总结。

民主评议

在个人总结基础上，听取群众对被考核人员的意见，并在一

定范围内对被考核人员进行无记名量化和综合评价。

主考人评鉴

主考人（分管领导）在听取群众意见和民主评议的基础上，

根据被考核人员平时考核情况和个人总结，写出评语，提出考核

等次意见。

审核

考核领导小组对主考人提出的评鉴和考核等次意见进行综合

评议审核，提出意见报单位负责人同意后确定考核等次。

公示

拟定为优秀等次的人员须在本单位进行公示，公示时间不少

于 5 个工作日。

送审备案

市直各单位年度考核情况须于 2020 年 3 月 S 日前报市人力资

源和社会保障局事业单位人事管理科审核备案，县区事业单位年

度考核情况报当地人力资源和社会保障局审核备案，逾期不报送

的，当年度单位领导班子成员和人事干部取消评优资格；不经审

核备案的考核结果，不得兑现有关待遇。

反馈和存档

考核结果以书面形式通知被考核人员，被考核人员要在《广

东省事业单位工作人员年度考核登记表》中签署意见。各事业单

位在送审备案后一个月内将上述表格送人事档案管理部门归档。

被考核人员对考核结果有异议的，可以按有关规定申请复核和申

诉。

四、相关问题的处理

新录（聘）用人员见习期、试用期参加年度考核，只

写评语，不定等次，考核情况作为正式聘用的依据；试用期满正

式聘用后，转为正常考核。

军队转业干部、复退军人以及从外单位调入的工作人

员，不论何时转业、复退、调入，均参加现工作单位当年度的考

核。调入人员调入前的有关情况，由原单位提供。

考核年度内病假累计超过 60 天不足 120 天的，不得确

定为优秀等次；病假累计超过 120 天不足 180 天的，不得确定为

合格及其以上等次；病假累计超过 180 天的，不进行考核。工伤

除外。

考核年度内事假累计超过 10 天不足 20 天的，不得确定为优

秀等次；事假累计超过 20 天不足 30 天的，不得确定为合格及其

以上等次；非特殊情况事假累计超过 30 天的，不进行考核。

考核年度内有旷工行为（未请假又未上班视为旷工）的，不

得确定为优秀等次；连续旷工超过 5 天、累计旷工超过 10 天的，

最高确定为基本合格；连续旷工超过 10 天、累计旷工超过 20 天

的，考核确定为不合格。达到解聘条件的除外。

由单位派出学习培训、从事其他工作的，一律由原单

位考核，有关接收单位提供情况；非单位派出但经单位同意外出

学习超过半年的，不进行考核。

挂职锻炼的人员，在挂职锻炼期间由挂职单位进行考

核，被确定为优秀等次的，占挂职单位优秀等次比例，考核结果

返回原单位，由原单位进行统计上报。不足半年的，由派出单位

进行考核。

选派农村党建指导员，由所在乡（镇）党委负责考核，

被确定为优秀等次的，不占派出单位优秀等次，考核结果返回原

单位，由原单位进行统计上报。不足半年的，由派出单位进行考

核。

考核年度内被省部级以上党政机关授予荣誉称号，并

享受劳模待遇，且年度考核被确定为优秀等次的，不占本单位优

秀等次。

被免予起诉或免于刑事处罚但还未明确相应处分的人

员，不参加当年年度考核；被劳动教养、被判处管制、拘役或有

期徒刑宣告缓刑未开除公职的，在劳动教养、管制、拘役或缓刑

期间不进行考核。

受党内警告处分的人员，参加当年考核，考核不得确

定为优秀等次；受党内严重警告处分的，只写评语，不确定等次，

其中，所犯错误与职务行为有关的，确定为不合格等次；受撤销

党内职务处分的，当年年度考核确定为不合格等次，第二年以新

任职务参加考核，确定等次；受留党察看处分的，当年年度考核

确定为不合格等次，受留党察看一年处分的，第二年考核只写评

语，不确定等次，受留党察看二年处分的，第二年和第三年考核

只写评语，不确定等次；受开除党籍处分的（同时开除公职的除

外），当年年度考核确定为不合格等次，第二年和第三年考核只

写评语，不确定等次；受党内和行政双重处分的，按党内处分确

定考核等次。

受行政警告处分的人员，参加当年考核，不得确定为

优秀等次；受行政记过处分的，参加当年考核，在处分期内不得

确定为合格及以上等次；受降低岗位等级或撤职处分的，参加当

年考核，在处分期内不得确定为基本合格及以上等次。

事业单位工作人员在解除处分的当年及以后，其年度考核不

再受原处分的影响（有专门规定的除外）。

国家和省规定必须参加的培训考试，未参加培训考

试或培训考试不合格的，不得确定为优秀等次。

事业单位工作人员涉嫌违法违纪被立案调查尚未结

案的，参加年度考核，不写评语，不定等次。结案后未给予处分

的，按规定补写评语，补定等次。

年底前已办理退休手续的人员，可不参加当年的年

度考核。

（十四）待聘时间超过 90 天又不服从组织安排的人员，当年

度的考核不得确定为合格及以上等次。应参加考核的工作人员，

无正当理由拒不参加考核，经劝说教育后仍拒绝参加的，可直接

确定为不合格。

五、考核结果的使用

事业单位工作人员的考核结果作为其续聘、奖惩、职务升降、

培训、交流、辞退、解聘、调整岗位以及调整工资待遇的依据。

事业单位工作人员在年度考核中被确定为合格及以上

等次的，按照下列规定办理：

1．按有关规定晋升薪级工资。

2．近三年考核为合格及以上的，是参与评奖和接受表彰的基

本资格条件；连续两年以上考核为优秀的，遇有评选先进时，优

先推荐；评选省部级荣誉称号的，须连续两年以上考核为优秀。

3．管理人员连续三年考核被确定为合格及以上等次的，具有

晋升职务的资格；连续两年以上被确定为优秀等次的，同等条件

下，在单位有空余岗位时，具有优先晋升职务的资格。

4．专业技术人员年度考核被确定为合格及以上等次的，具有

续聘的资格，连续两年被确定为优秀等次的，在单位有空余岗位

时，同等条件下可优先竞聘本专业技术职务的上一级岗位。

5．工勤人员连续两年考核被确定为优秀等次的，在单位有空

余岗位时，同等条件下可优先聘任上一级技术等级。

年度考核确定为基本合格等次的，按照下列规定处理：

1．应给予六个月的诫勉期，诫勉期内工作有明显改进，考核

结果也不能变更，但其表现可作为下一年度考核的依据，诫勉期

满无明显改进的亦可予以降低职级或低聘。

2．当年不得授予奖励、荣誉称号（有特殊贡献的除外）。

3．晋聘职级和晋升工资的年限顺延。

4．连续三年确定为基本合格的予以解聘。

年度考核被确定为不合格等次的，按照下列规定处理：

1．当年考核被确定为不合格等次的，次年不得晋升薪级工资，

并予以批评教育，单位根据具体情况，也可以调整其岗位或安排

其离岗接受必要的培训后调整岗位。

2．连续两年考核被确定为不合格等次的，根据不同情况，予

以降职级、低聘或解聘处理。拒不服从组织安排或重新安排后年

度考核仍为不合格的，予以解聘。

3．考核不合格被调整岗位的，相应改变其岗位工资及有关待

遇，并对其聘用合同作相应变更。

不参加考核和不确定考核等次的人员，竞聘职级和晋

升工资的年限顺延。

六、有关要求

提高认识，加强领导

事业单位工作人员年度考核是一项重要的人事管理工作，各

有关单位要高度重视，加强领导，精心组织，科学考评。要将考

核结果与工资晋升、职务晋升及奖励挂钩，充分体现考核的激励

效应。

严格程序，坚持标准

各有关单位在考核工作中要严格遵守考核规定和纪律，决不

允许随意简化程序、降低考核标准，使年度考核工作流于形式或

走过场。

按时报备，及时归档

各有关单位务必按规定工作时限将年度考核结果情况汇总报

备，并按干部管理权限及时将本单位工作人员的《广东省事业单

位工作人员年度考核登记表》送人事档案管理部门归档。

工作中遇到的问题，请及时与市人力资源社保障局事业单位

人事管理科联系。

联系人：俞进明 联系电话：0762-3238311

附件：广东省事业单位工作人员考核办法（试行）

保障局

9

广东省事业单位工作人员考核办法（试行）

第一章 总则

第一条 为科学评价事业单位工作人员的德才表现和

工作实绩，激励督促事业单位工作人员提升政治和业务素

质，认真履行职责，提高公共服务效能，根据国家有关文件

精神，结合我省实际，制订本办法。

第二条 本办法适用于我省为了社会公益目的，由各级

各类机关举办或其他组织利用国有资产举办，并列入事业机

构编制管理范围的事业单位。

下列单位不适用本办法：

经批准参照《中华人民共和国公务员法》管理的

事业单位；

各类企业举办的不列入事业机构编制管理范围的

单位；

事业单位所属独立核算的企业。

第三条 考核对象为本办法第二条适用范围内的事业

单位中有聘用合同、正式人事关系和工资关系的现有在册在

职正式工作人员，包括管理人员、专业技术人员和工勤技能

第四条 考核要坚持客观公正、民主公开、注重实绩的

原则，结合单位性质、岗位特点，按照规定的权限、内容、

标准、方法和程序进行。

人员 ／丫夕丈 0

第五条 各级党委、政府事业单位人事综合管理部门负

责事业单位工作人员考核工作的综合管理和监督检查。

事业单位或其主管部门负责组织实施本单位或本系统

工作人员的考核工作。

事业单位领导班子成员的考核，按干部管理权限，由其

岗位（职务）管理部门组织实施。法律、法规另有规定的，

从其规定。

对涉及国家安全等特殊岗位工作人员的考核，由其单位

制定特殊岗位人员考核办法，报主管部门审核后组织实施。

第二章 考核实施要求、内容和程序

第六条 考核分为平时考核、年度考核和聘期考核。平

时考核重点考核工作人员履行岗位职责、完成日常工作任务

和出勤情况。年度考核侧重考核事业单位工作人员年度工作

表现情况。聘期考核侧重考核聘期任务完成情况。

第七条 考核工作要按照管理岗位、专业技术岗位、工

勤技能岗位的不同特点以及各等级岗位的不同要求，根据聘

用合同约定的岗位职责任务以及工作标准，全面考核工作人

员的德、能、勤、绩、廉，重点考核工作实绩。

德，主要考核思想政治素质及个人品德、职业道德、社

会公德等方面的表现。

能，主要考核履行岗位职责的业务素质和能力以及接受

教育培训的情况。

勤，主要考核工作责任心、工作态度、工作作风等方面

的表现。

绩，主要考核完成聘用合同规定的工作数量、质量、效

率以及取得的经济效益和社会效益等。根据行业、岗位特点，

可以包括服务对象的满意度。

廉，主要考核廉洁自律等方面的情况。

第八条考核方法一般采取个人总结、绩效分析、部门

内部评议、服务对象满意度调查等方法进行。

绩效分析主要根据行业特点，通过有关统计指标和数

据，对工作人员完成工作任务的数量、质量、效率以及所产

生的社会效益和经济效益进行计算处理，形成量化结果。

服务对象满意度调查，一般采取无记名问卷调查、约谈

走访、召开座谈会等方式进行。问卷调查根据行业特点，分

为普查和抽查两种，意见分为非常满意、满意、基本满意、

不满意。

各单位可根据实际情况以岗位职责及工作任务为基本

依据，按照各类岗位的不同特点和各等级岗位的不同要求，

自行制定具体考核标准，并报主管部门核准。考核标准应尽

量做到量化，不能量化的应表述明确、具体。

第九条 平时考核在日常工作中进行。

年度考核一般在每年年末或翌年 1 月初进行。对学校等

具有行业特点的事业单位，可以按照学年进行年度考核。

对单位和个人已签订至退休的聘用合同的工作人员，可

只组织实施年度考核。

第十条 年度考核和聘期考核的基本程序是：

成立考核小组，制定公布考核方案，组织实施考

核工作。考核小组由本单位负责人员、组织人事和纪检监察

人员、工作人员代表组成。考核小组成员按有关规定实行回

避制度。

被考核人员撰写个人总结，填写年度考核表或聘

期考核表（见附件一、二）。

事业单位内设部门主管领导在听取群众意见的基

础上，根据个人总结或者述职及具体工作表现，对部门所属

工作人员提出综合评价和考核等次意见。

综合评价主要根据绩效分析、部门内部评议、单位民主

测评、服务对象满意度调查结果和平时考核情况综合分析比

较得出。

单位内设部门主管领导以上人员应进行公开述评，按照

干部管理权限组织实施考核。

考核小组审议并确定考核等次建议。

考核单位党委（党组或领导班子）或考核委员会

集体研究确定考核等次。

考核结果应在本单位范围内进行公示，公示期不

少于五个工作日。

将考核结果以书面形式通知被考核人员，并由被

考核人员签署意见，存入本人档案。

第十一条 建立年度考核工作备案制度：年度考核结束

时，各事业单位或主管部门如实填写《广东省事业单位工作

人员年度考核备案呈报表》、《广东省事业单位年度考核优秀

等次人员名册》、《广东省事业单位年度考核基本合格等次人

员名册》、《广东省事业单位年度考核不合格等次人员名册》、

《广东省事业单位不参加年度考核人员名册》（分别见附件

三、四、五、六、七），按干部管理权限归口报同级党委、

政府事业单位人事综合管理部门备案。

经同级党委、政府事业单位人事综合管理部门备案后，

各单位应当将《广东省事业单位年度考核登记表》存入被考

核人员本人档案，并及时按照考核结果兑现有关待遇。

各级党委、政府事业单位人事综合管理部门应将所辖区

内事业单位工作人员的年度考核结果综合汇总后归口向上

级党委、政府事业单位人事综合管理部门呈报备案。

第三章 考核结果的确定

第十二条 年度考核结果分为优秀、合格、基本合格、

不合格四个等次。各等次的基本标准是：

优秀：德、能、勤、绩、廉表现突出，全面履行

岗位职责、高质量完成聘用合同规定的工作任务，取得显著

成绩。

合格：德、能、勤、绩、廉表现较好，能够履行

岗位职责、全面完成聘用合同规定的工作任务。

基本合格：德、能、勤、绩、廉表现一般，基本

履行岗位职责、基本完成聘用合同规定的工作任务。

（四）不合格：德、能、勤、绩、廉表现较差，不能履

行岗位职责、不能完成聘用合同规定的工作任务，或者在工

作中因严重失误、失职、贪腐等造成重大损失或者恶劣社会

影响。

第十三条 考核年度内获得记功及以上奖励的，年度考

核一般应当确定为合格以上等次。

第十四条 年度考核确定为优秀等次的人数，一般不超

过事业单位参加年度考核的工作人员总人数的 15%，最多不

超过 20%。当年在综合性评比中被授予荣誉称号，或中央部

委、省委省政府给予“先进集体”等荣誉称号的，该单位优

秀等次的人数可控制在实际参加考核总人数的 25％以内。

事业单位领导班子成员年度考核优秀等次的比例应分

开计算。管理岗位、专业技术岗位和工勤技能岗位人员年度

考核优秀等次的比例应按岗位类别分开计算。对工作人员少

于 30 人的事业单位，可根据实际情况确定年度考核优秀等

次人员。

事业单位主管部门可统筹组织实施所属事业单位的年

度考核工作。

第十五条 聘期考核结果分为优秀、合格、不合格三个

等次。

（一）优秀等次的基本条件是：

1、全面履行岗位职责、高质量完成聘用合同规定的工

作任务，成绩显著，且除在试用期内参加年度考核不定等次

的情况外，年度考核均为合格及以上等次；

2、除在试用期内参加年度考核不定等次的情况外，年

度考核均获得优秀等次的，一般应确定为优秀等次。

合格等次的基本条件是：

1、能够履行岗位职责，在聘期内完成聘用合同约定的

目标任务。

2、聘期内年度考核均为合格以上等次的，一般应确定

为合格以上等次。

不合格等次。具备下列情况之一的，应确定为不

合格等次：

1, 聘期内未完成聘用合同规定的目标任务。

2、同一聘期内超过一半的年度考核结果确定为基本合

格及以下等次的。

聘期为一年的，考核结果根据聘期表现情况直接

确定等次。

聘期考核结果与奖惩情况相挂钩。聘期内曾获得

记功以上奖励的，聘期考核一般应当确定为合格以上等次。

聘期内曾受降低岗位等级聘用（撤职）处分的，聘期考核可

以确定为不合格等次。

第十六条 下列人员的年度考核按以下规定办理：

首次就业的工作人员在试用期内参加年度考核，

只写评语，不确定等次，考核情况只作为任职、定级的依据。

非首次就业，本年度在机关事业单位工作累计不

满全年工作日的一半的（含试用期），不参加年度考核。但

其中因公伤病假、女性工作人员产假及哺乳假累计超过半年

的，参加年度考核，一般确定为合格等次。

非首次就业，本年度在机关事业单位工作累计满

全年工作日一半的（含试用期），由其现单位进行年度考核，

并确定等次，有关情况由原单位提供。

派出学习、培训、扶贫或者执行其他任务的工作

人员，除特殊规定外，一般由派出单位根据其学习、培训或

服务单位提供的表现情况进行考核，并确定等次。

挂职锻炼人员在挂职期间的考核，由挂聘单位负责，结

果抄送派出单位。挂职不足半年的，由派出单位负责考核。

涉嫌违法违纪被立案调查尚未结案的，参加年度

考核，不写评语，不定等次。待问题查清后，没有问题的，

按规定补定年度考核等次。

事业单位受处分工作人员的年度考核，按照下列

规定办理：

1、受警告处分的当年，参加年度考核并确定等次，但

不得确定为优秀等次；

2、受记过、降低岗位等级聘用（撤职）处分当年，年

度考核结果应确定为基本合格或不合格。受处分期间，参加

年度考核，只写评语、不定等次。从解除处分的当年及以后，

其年度考核不受原处分影响。

对无正当理由不参加年度考核的工作人员，经教

育后仍拒绝参加的，确定其年度考核结果为不合格等次。

第四章 考核结果的使用

第十七条 年度考核确定为合格及以上等次的，按照

下列规定办理：

按照有关规定增加一级薪级工资和计发绩效工

资；

本年度计算为竞聘更高等级岗位的任职年限；

年度考核评定为优秀等次的人员，单位可按本人

上年度 12 月份基本工资数额计发一次性奖金。

第十八条 除首次就业的人员外，年度考核被确定为基

本合格、不合格等次的，按照下列规定办理：

对其诫勉谈话，限期改进；

本年度不计算为竞聘更高等级岗位的任职年限；

薪级工资不予晋升；

连续两年被确定为基本合格等次的，一般应调整

其岗位或者安排其离岗培训；

年度考核被确定为不合格等次的，一般应调整其岗位。

如不服从组织调整其工作岗位或虽同意调整工作岗位，但到

新岗位后年度考核仍不合格的，可以按照有关规定解除聘用

合同

第十九条 聘期考核被确定为合格以上等次且岗位存

续的，如工作人员提出续订聘用合同，事业单位原则上应当

与其续订，聘用合同另有规定的除外。

聘期考核被确定为不合格等次的，单位可以不与其续订

聘用合同，或按聘用合同约定处理。

实行领导岗位任期制的，其续聘事宜按照有关规定办

理。

第五章 复核、申诉与纪律

第二十条 对年度考核或者聘期考核结果有异议的工

作人员，可自接到考核结果书面通知之日起五个工作日内向

考核单位或主管部门申请复核，考核单位或主管部门应当在

十个工作日内将复核意见书面通知本人。

第二十一条 对复核结果不服的人员，可以自接到复核

意见之日起五个工作日内，向同级党委或政府事业单位人事

综合管理部门提出申诉。

受理申诉的部门应当自受理之日起二十个工作日内作

出处理决定，并将处理决定书面通知其单位和本人。

第二十二条 申诉人申诉期间，不影响原考核结果执

行。

经有关部门核查后，考核结果如有变动的，按照复核结

果补办相关待遇。

第二十三条 对在考核过程中有拘私舞弊、打击报复、

弄虚作假行为的，依照有关规定予以严肃处理。

第六章 附则

第二十四条 对机关工勤人员，使用事业编制的各类学

会、协会、基金会等社会团体工作人员的考核，参照本办法

执行。

第二十五条 事业单位及其主管部门按照本办法有关

规定自行开展年度考核和聘期考核工作。

事业单位年度考核结果于每年 3 月 15 日前归口报送同

级党委、政府事业单位人事综合管理部门备案。聘期考核结

果按批次归口报送同级党委、政府事业单位人事综合管理部

门备案。

各级党委、政府事业单位人事综合管理部门于每年 3 月

31 日前将本地区统计汇总后的事业单位工作人员考核备案

呈报表归口报送上级党委、政府事业单位人事综合管理部门

备案

按学年进行年度考核的，年度考核结果于每学年结束后

两个月内，按干部管理权限归口报送同级党委、政府事业单

位人事综合管理部门备案。

第二十六条 本办法自 2011 年 6 月 1 日起施行。《广东

省事业单位工作人员考核暂行办法》（粤人任〔1995) 19 号）

和《关于机关、事业单位工作人员年度考核有关问题的通知》

（粤人任〔1998) 28 号）同时废止。

to

姓 名 出生年月 性 别

民 族 文化程度 政治面貌

工勤技能

岗位等级

管理岗位

等 级

专业技术

岗位等级

本人年度工作总结

附件一： 广东省事业单位工作人员年度考核登记表

（ 	年度）

单位：

II

（签名） 年 	月 日

评
语
及
等
次
意
见

部
门
主
管
领
导

（签名） 年 月 日

审
核
意

见

考
核
单
位

（盖章） 年 月 日

审
核
意

见

主
管
单
位

（盖章） 年 月 日

本
人
意
见
  （签名） 年 月 日

复

核
或
申

诉

情
况
说
明

 （盖章） 年 月 日

中共广东省委组织部、广东省人力资源和社会保障厅监制

12

附件二： 广东省事业单位工作人员聘期考核登记表

单位：

姓 	名 性 	别 出生年月

民 	族 政治面貌 文化程度

管理岗位

等 	级

专业技术

岗位等级

工勤技能

岗位等级

聘用期限

本人聘期工作总结

13

（签名） 年 月 日

评
语
及
等
次

意
见

部
门
主
管
领
导

（签名） 年 月 日

审
核
意
见

考
核
单

位

（盖章） 年 月 日

审
核
意
见

主
管
单

位

（盖章） 年 月 日

本
人
意
见

（签名） 年 月 日

情
况
说
明

复

核
或
申

诉
  （盖章） 年 月 日

中共广东省委组织部、广东省人力资源和社会保障厅监制

14

，刚牛三：

广东省事业单位工作人员年度考核备案呈报表

填报单位（盖章）:

（ 年度）

年 月 日

项 目 总 计

人 	员 	结 	； 沟 情 	况

管理人员 专业技术人员 工勤技能人员
礴月期

小计
三至四

级

五六

至

级

七至

八级 缘

小计
一至

七级

八至

十级

十一至

十三级
月葫粤任

技术工

岗位

普通工

岗位
人员

总人数

实
参
加
考
核
人
数

小 	计

优秀等次

合格等次

基本合枯等欠

不合格等次

不定等次

未参加考核人数

优秀等次

比例情况

七诱等久人员

战音阶擞（%)

其 中
管
门

核
见

主
部

审
意

管理人员占
全周职员声数（%) 全台Ift

劫叼支刁劲负占

员A数 (04)

J习胜能人员占

全合限ci"I员声擞（%)

年 	月 	日

说明：1。此表适用于两个方面：一是各事业单位的年度考核结果向生管部劝和党委或政府人事综合管理部门呈报备案；二是卞级党委、政府人事综合管理
部门将所属事业单位工作人员的年度考核结果综合汇总后向上级党委、政府人事综合管理部门呈报备案；

2.“总计”栏对应的总人数，等于‘实参加考核人数”与“未参加考核人数”之和；
3．此表一式一份上报．

填表人： 	 联系电话：

t5

喻
｝

”鹅
钾
眼
豁

。具
晓
粥
友
呢
甘
珍
除
目
召
尸

叫

“吠
粥
尊

。咪
率
〔
一
跪
刮
枷
如
浙
娜

K
俊
督
辍
翎
帜
岛
困

显
〔
｝
粱
和
州
泪
徽
．
申
窿
拭

l
粥
奴
尹

一

”赛
召

困

叹

姗

（
侧
扮

）

人
姗
猖
〉
划
哥

串
如
嘱
袱
另
歇
橡
攀
撼
御
侧
扮
呜
吠
举
日
攀
哥
创
佛
枷
长
认

自
巷
友

坦
*

（
『D
R
器
划
退
筒
簿
如
球
哥

督

I
I
-
,

冻

幕

年

如

拟

卜
｝

“鹅
〕
吸
裔

。具
暖
释
盆
吹
甘
珍
传
目
奴
尹

凶

”袱
报
终

。咪
申
二
最
刮
枷
如
浙
协
K
俊
督
概
你
帜
器
回
吴
卜
｝
希和
州
姻
尔

示
窿
拭
！
释
召
产
一

』罗
弓

口

叹

扮

（
侧
母

）

"（
孵帽
）
侧
｝
哥

串
砰
吧
袱
另
歇
蟾
如
巡
抑
侧
扮
嘱
袱
举
日
妇
挤
侧
佛
却
长
认

“目
开
蒸
逸

坦

*

「
｝
吹
器
划
退
概
撬
郊

k
4

冻
哥

｝紧
｝

如

裂

附件六：

广东省事业单位工作人员年度考核基本合格等次人员名册

单位（盖章）: 	 (

年 月 日

姓 	名 性别
职务

（行政职务名称或岗位级别）
评为基本合格等次的主要原因 备注

说明：l、此表一式两份，分送主管部门和同级党委或政府人事综合管理部门备案。

填表人：
2、此页不够可另附表添加。

联系电话：

t吕

附件七：

广东省事业单位工作人员年度考核不合格等次人员名册

（盖章）: 	 （ 年度）

年 月 日

姓 	名 性别
职务

（行政职务名称或岗位级别）
评为不合格等次的主要原因 备注

说明：1、此表一式两份，分送主管部门和同级党委或政府人事综合管理部门各案。

填表人：

2、此页不够可另附表添加。
	 联系电话：

百 9

单位（盖章）:

（ 	年度）

年 月 日

职务

（行政职务名称或岗位级别）
姓 名 性别 不参加年度考核的主要原因 备注

，刚牛八：

广东省事业单位工作人员不参加年度考核人员名册

说明：l、此表一式两份，分送主管部门和同级党委或政府人事综合管理部门备案。
	 填表人：

2、此页不够可另附表添加．

联系电话：

20

	河人社发〔
	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030